Z powodu zwinienia interesu,

Wyprzedaż po cenach kosztu:

wszelkiego rodzaju **Soków, Konfitur, Komputów, Konserw, Marmelad, Galaret** i wszelkich artykułów wchodzących w zakres cukiernictwa—w **Cukierni Kocho.** 31

W m. Białej Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, st. drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego 1887 roku

odbędzie się doroczna sprzedaż

KONI przeważnie Arabskich,

nadto **Perszeronów** i pół-krwi, rozplodowych matek młodych, wierzchowych i zaprzęgowych, maści: kasztanowatych, karych, gniadych i siwych, pochodzących ze stad JW. z Książąt Sapiechów, Hr. Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskiego JW. Władysława Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiewskiej, od 1 (13) Lutego 1887 r. Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni. 2513R

W Krasiczynie pod Przemyślem (Galicja), są do sprzedania:

1. **Zygzak, Ogier arabskiego pochodzenia**, ze Sławuty, lat sześć, urodzony w Stadzie Chrestowieckim dnia 20 Stycznia 1880 roku, różowy ze strzałką, prócz prawej przedniej trzy nogi białe, wzrostu 162 c/m.